e
MinistédodaEduaÇão
InstltaQFederãldoParàn}aa ni:w'"-

8

PORTARIA NQ 243 1 DE 27 DE OUTUBRO DE 2017

A Piú-reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016
pubjfcada no Diário Oficial da União do dia 1 8 de de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do TFPR, c
o que consta no processo 2341 2.000036/201 fi-1 2,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do setvídor relacionado abaixo

Servidor: POLYANA MONIKE HIRTO BRITA
SIAPE: 2223454

Cargo: AUX] LIAR AD]VI INISTRATI yO

Lotação: CANIPtS ASSIM ClIATEAUBRIAND
Pontos: 98,00

Ú
ESQuiTA
Pcssoiu

ELIANEAPARE(:LIXA
Pr6-Reitora dc Geúão

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Vector Ferrelra da Amaral. 306-Tarumã. Curitfba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa